\begin{table}%t9
\caption{\label{t9}Ages and metallicities of LMC clusters.}
\par
\small%\centerline
{
\begin{tabular}{lcccc}
\hline\hline
Name   &  Age    & [Fe/H] & Source$^a$ & Deprojected  \\
             &  (Gyr)           &                &     & distance ($\degr$)  \\\hline
NGC~1466    &    14.80         & --1.87          &  1,2 & 8.8\\
SL~8        & 1.80 $\pm$ 0.30  & --0.40 $\pm$ 0.20 &  9   & 4.8\\
NGC~1697    & 0.70 $\pm$ 0.10  &  0.0  $\pm$ 0.20 &  10  & 4.0\\
NGC~1841    & 12.30            & --2.20          &  2,4 & 17.2\\
NGC~1754    & 15.50            & --1.42          &  3   & 2.6\\
SL~126      & 2.20 $\pm$ 0.30  & --0.45 $\pm$ 0.20 &  9   & 9.8\\
SL~133	     & 2.20 $\pm$ 0.30  & --0.65 $\pm$ 0.20 &  10  & 6.5\\
NGC~1786    & 12.30            & --2.10          &  2,4 & 3.6\\
SL~218      & 0.05 $\pm$ 0.01  & --0.40 $\pm$ 0.15 &  7   & 2.4\\
NGC~1835    & 16.20            & --1.62          &  3   & 1.7\\
NGC~1836    & 0.40 $\pm$ 0.10  &  0.00 $\pm$ 0.20 &  8   & 2.3\\
BRHT4b       & 0.10 $\pm$ 0.03  & --0.40 $\pm$ 0.15 &  7   & 2.2\\
NGC~1839    & 0.13 $\pm$ 0.03  & --0.40 $\pm$ 0.15 &  7   & 2.2\\
NGC~1838    & 0.10 $\pm$ 0.03  & --0.40 $\pm$ 0.15 &  7   & 2.4\\
SL~244      & 1.20 $\pm$ 0.30  & --0.40 $\pm$ 0.20 &  6   & 2.1\\
SL~262      & 2.10 $\pm$ 0.30  & --0.50 $\pm$ 0.20 &  9   & 9.1\\
NGC~1860    & 0.25 $\pm$ 0.05  &  0.00 $\pm$ 0.20 &  8   & 1.6\\
NGC~1863    & 0.05 $\pm$ 0.01  & --0.40 $\pm$ 0.15 &  7   & 1.6\\
NGC~1865    & 0.50 $\pm$ 0.10  & --0.20 $\pm$ 0.20 &  8   & 1.5\\
NGC~1898    & 13.50            & --1.37          &  3   & 0.4\\
SL~359      & 1.60 $\pm$ 0.40  & --0.20 $\pm$ 0.20 &  6   & 1.4\\
SL~388      & 2.20 $\pm$ 0.30  & --0.65 $\pm$ 0.20 &  9   & 7.2\\
NGC~1928    &   12.30          & --1.20          &  11  & 0.1\\
NGC~1939    &   12.30          & --2.00          &  11  & 0.7\\
SL~446a     & 2.20 $\pm$ 0.50  & --0.70 $\pm$ 0.20 &  6  & 2.0\\
SL~444      & 0.50 $\pm$ 0.10  & --0.40 $\pm$ 0.20 &  8  & 2.1\\
SL~437      & 1.00 $\pm$ 0.30  & --0.65 $\pm$ 0.20 &  9  & 7.3\\
SL~451      & 2.20 $\pm$ 0.30  & --0.70 $\pm$ 0.20 &  9  & 7.5\\
SL~505      & 0.90 $\pm$ 0.30  & --0.40 $\pm$ 0.20 &  6  & 2.9\\
SL~509      & 1.20 $\pm$ 0.30  & --0.65 $\pm$ 0.20 &  9  & 6.6\\
LW~224      & 0.70 $\pm$ 0.20  &  0.00 $\pm$ 0.20 &  8  & 3.5\\
SL~515      & 1.60 $\pm$ 0.30  &   ------          &  13 & 6.9\\
NGC~1997    & 2.60 $\pm$ 0.50  & --0.70 $\pm$ 0.20 &  10 & 7.1\\
SL~548      & 0.40 $\pm$ 0.10  &  0.00 $\pm$ 0.20 &  8  & 3.6\\
SL~555      & 1.90 $\pm$ 0.40  & --0.70 $\pm$ 0.20 &  6  & 3.7\\
SL~549      & 1.70 $\pm$ 0.40  & --0.70 $\pm$ 0.20 &  6  & 5.9\\
SL~663	     & 3.00 $\pm$ 0.80  & --0.75 $\pm$ 0.20 &  10 & 4.7\\
NGC~2121    & 2.50 $\pm$ 0.50  & --0.65 $\pm$ 0.20 &  8  & 4.3\\
OHSC~28     & 2.40 $\pm$ 0.50  & --0.70 $\pm$ 0.20 &  10 & 8.1\\
NGC~2155    & 3.60 $\pm$ 0.70  & --0.80 $\pm$ 0.20 &  12 & 5.4\\
SL~674      & 2.30 $\pm$ 0.40  & --1.00 $\pm$ 0.20 &  6  & 3.9\\
SL~678      & 1.50 $\pm$ 0.30  & --0.70 $\pm$ 0.20 &  6  & 3.9\\
SL~769      & 1.80 $\pm$ 0.30  & --0.35 $\pm$ 0.20 &  9  & 3.9\\
SL~817      & 1.50 $\pm$ 0.30  & --0.35 $\pm$ 0.20 &  9  & 4.7\\
ESO~121-SC03 &8.50 $\pm$ 0.50  & --1.05 $\pm$ 0.20 &  9  & 10.1\\
SL~842      & 2.20 $\pm$ 0.30  & --0.60 $\pm$ 0.20 &  9  & 8.0\\
NGC~2209    & 1.50 $\pm$ 0.30  &        ------     &  13 & 8.0\\
NGC~2210    & 12.30            & --1.75          &2,4,5& 5.7\\
SL~862      & 1.80 $\pm$ 0.30  & --0.75 $\pm$ 0.20 &  9  & 6.4\\
Hodge~11    & 14.80            & --2.05          & 1,2 & 6.2\\
OHSC~33     & 1.40 $\pm$ 0.30  & --0.80 $\pm$ 0.20 &  9  & 8.6\\
NGC~2257    & 14.80            & --1.85          & 1,2 & 8.9\\
SL~896      & 2.30 $\pm$ 0.50  & --0.55 $\pm$ 0.20 &  12 & 7.8\\
OHSC~37     & 2.10  $\pm$ 0.30 & --0.60 $\pm$ 0.20 &  9  & 12.4\\
\hline
\end{tabular}}
\par
\medskip
$^a$ (1)  \cite{hetal99}; (2) \cite{cetal00};
(3) \cite{oetal98}; (4) \cite{betal96}; 
(5) \cite{hetal00}; (6) \cite{getal03}; (7) \cite{petal03a}; (8) \cite{petal03b}; (9) \cite{betal98}; (10) this work; (11) \cite{detal01}; (12) \cite{petal02}; (13)
\cite{petal99}.
\end{table}